檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立板橋高級中學　函

地址：22050新北市板橋區文化路一段25號

承辦人：鄭曉雲

電話：(02)29602500分機601

傳真：

電子信箱：aa2482@pcsh.ntpc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：新北板高教字第1077888282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：新北市高中歷史科課發中心舉辦高中歷史科新課綱備課增

能系列研習，請查照。

說明：

一、據本中心107學年度研習實施計畫，將選取歷史科新課綱

必修與加深加廣單元中現職教師所較不熟處，邀請專家舉

辦一系列的教師備課增能研習。

二、依據106年9月1日新北府教中字第1061677986號及106年9

月5日新北教中字第1061756785號函辦理，新北市所屬公立

高中教師報名參加者，請核予公假排代與會。

三、研習時間與地點：107年10月17日(週三)，10:00-11:50，

新北市立板橋高中行政大樓二樓會議室。

四、主講人：國立政治大學文學院院長薛化元教授。

五、講題：「原住民族」與早期的移民。此講題係中心禮請薛

教授，本年度中針對高中新課綱臺灣史單元的首場備課增

能研習。

六、報名方式:請自行到全國教師在職進修網報名，研習代碼2

481463，研習時數兩小時。

1

1070008324

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/09/21 15:51

■■■■■■■無附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、板橋高中校地停車空間有限，恕難開放與會者停車。

八、相關研習資訊請洽中心執行秘書張肇祥或鄭曉雲小姐，電

話：(02)29602500分機601。

正本：國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立華僑高級中

等學校、臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立第一女子高

級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立中

正高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立內湖高

級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立華江高級中

學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立永春高級中學、

臺北市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北

市立大理高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立

百齡高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立中崙

高級中學、臺北市立育成高級中學、新北市各公私立高中、桃園市立新屋高級中

等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立武

陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃

園市立內壢高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立大溪高級中等

學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立觀音

高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、

基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆

市立八斗高級中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立

建功高級中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立開平高級中學、臺北市私

立強恕高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺

北市私立靜修女子高級中學、臺北市私立大同高級中學、臺北市私立中興高級中

學、臺北市私立東山高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立衛理女子

高級中學、臺北市私立薇閣高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學

副本： 2018-09-21
15:29:39